
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Beställarkontor Tjänsteskrivelse 

2021-12-03 

Dnr KFN21/49 

 

Kultur- och fritidsnämnden 

Föreningsbidrag 2022 – 2023 BIS Fotboll 

 

Sammanfattning 
Kultur- och fritidsnämnden har delegerat till Nyköpings Arenor att administrera 

och besluta om föreningsbidrag upp till en summa av 300 tkr. Föreningar vilka 

erhåller bidrag över 300 tkr beslutas av Kultur- och fritidsnämnden.  

Nämndens föreningsutskott har under september genomfört dialog och 

uppföljningsmöten med berörda föreningar. Utifrån dessa dialoger och 

uppföljningsmöten samt utifrån riktlinjer för föreningsbidrag KFN 19/30 har 

utskottet sammanställt till föreningsbidrag för föreningar som föreslås erhålla 

bidrag över 300 tkr. BIS Fotbolls handläggning var inte färdig vid nämndens 

sammanträde i oktober varför förslag om bidrag till föreningen för 

verksamhetsåren 2022 - 2023 lämnas till december sammanträdet. 

 

Bakgrund 

Nämndens föreningsutskott har under september genomfört dialog och 

uppföljningsmöte med BIS Fotboll. Ett uppföljningsmöte har efter detta 

genomförts med klubben, Nyköpings Arenor och sakkunnig på Kultur-och 

fritidsnämnden. Anledningen till detta uppföljningsmöte var att det fanns 

behov att få klarläggande i en del delar av de redovisningar BIS Fotboll hade 

inkommit med. Mötet kunde klarlägga de frågor som fanns i samband med 

redovisningen. 
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Nyköpings kommun 
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Prövning av barnets bästa enligt barnkonventionen 

Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet med 

barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

Förslag 

Nyköping BIS Fotboll föreslås ett bidrag om 500 tkr årligen för 

verksamhetsåren 2022 - 2023. Förslaget om bidrag vilar på två delar, dels ett 

ordinarie verksamhetsbidrag om 300 tkr, samt ett bidrag för föreningens CSR- 

verksamhet (Corparate Social Responsibility). Det senare har under de senaste 

åren erhållits som projektbidrag och det från olika håll i kommunen, men har 

nu pågått under så lång tid att det ej bör ses som ett projekt. Detta förslag ger 

också föreningen en stabilitet i denna verksamhet där Nyköpings BIS Fotboll 

vill och ska, vara en del i samhället, som vill bidra till en positiv, mångkulturell, 

jämlik och hållbar utveckling av Nyköping. Redovisningsmässigt behöver dock 

föreningen särredovisa denna verksamhet. 

 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

att föreningen BIS Fotboll i Nyköping erhåller föreningsbidrag om 500 000 

kronor för verksamhetsår 2022 samt 500 000 kronor för verksamhetsår 2023 

Sakkunnig 
 
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 
2021-12-07 

  
  
 

  

Beslut till: 

Nyköpings Arenor 

 


